

**STŘEDNÍ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA**  
*prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín*  
779 00 Olomouc, Tomkova 42

---

Tonermarket, s.r.o.  
Masarykova tř 45  
779 00

## Objednávka č. 76/2019

Objednáváme u Vaší firmy nákup multifunkční kopírky TASKalfa 4053ci (barevná, A3), včetně podavače originálů s otáčením, kovového stolku a tonerů (černý, cyan, magenta a yellow), včetně instalace, v celkové ceně 78 408,- Kč s DPH.

Fakturační údaje:  
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc – Hejčín  
Tomkova 42  
779 00 Olomouc  
IČO: 00601691  
Bank. spojení: 34

Děkuji

V Olomouci dne 18. 6. 2019

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola  
prof. V. Vejdovského Olomouc-Hejčín  
Tomkova 42  
779 00 Olomouc

-5-

ředitel školy

*s objednávkou e-receptivna*

*dne 18.6.2019*



*kg. JEDNATEL FIRMY*

**TONERMARKET s.r.o.**  
Šmerdova 973/4, 772 00 OLOMOUC  
pobočka: Neumannova 1, OLOMOUC  
IČ: 25884239 DIČ: CZ25884239  
zaps. v O.R. OSTRAVA, odd. C, vl. 24509

---

Tel.ředitel:	585 385 350	Mobil ředitel:	777014201	www.szmsvejdovskeho.cz
Tel.spoj SŠ.:	585 119 022	e-mail:	red@szmsvejdovskeho.cz	
Tel.spoj.ZŠ:	581 385 112	Bankovní spojení:KB Olomouc	34435811/0100	IČO: 00601691



## SERVISNÍ A OBCHODNÍ STŘEDISKA

<b>OLOMOUČ</b> Masarykova 45 tel: .. DIČ: CZ258884239	<b>VÝŠKOV</b> Nádražní 3 tel: ! .....	<b>PROSTĚJOV</b> Plumlovská 77
----------------------------------------------------------------	---------------------------------------------	-----------------------------------

<b>MONTÁŽNÍ / DODACÍ LIST</b>		<b>ČÍSLO:</b> 148 / 11
<b>Datum obj:</b> 27.6.19	<b>Fakturační adresa:</b>	
<b>Číslo obj:</b>	Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského Olomouc-Hejštín Tomkova 42 779 00 Olomouc -5-	
<b>Technik:</b> .. te		
<b>Stroj typ:</b> TA4033ai		
<b>Výrobní číslo:</b> RFC9407127		
<b>Stav počítačů:</b> 8	<b>IČO:</b>	<b>DIČ:</b>

OPRAVA		
<b>Sazba:</b>	<b>Popis práce:</b> SPINŠTÁBCEM MFP	<b>Cena celkem:</b>
whr	instalace stroj, kalibrace, instalace	
©	Dokum. pracovním, podmín. o obsluhu a	1500,-
	wdvle	
<b>Ostatní:</b> doprava 14.10		140,-
<b>Mezisoučet:</b>		<b>Kč</b>

**V případě zaslání poštou účtujeme manipulační poplatek ( 25 Kč bez DPH )**

### MATERIÁL, NAHRADNÍ DÍLY, ZBOŽÍ

Číslo/kód	Název	Cena/mj	mj.	Množ.	Cena celkem
	TA4033ai - 69 nová, výj		1	1	43990 + 120
	Seřazený phobler 4500		1		2930
	DP7100 V9B 9471141		1		6290
©	TONER TK 8525K - černý		1		1400
	Toner TK 8525C - modrý		1		2890
	Toner TK 8525M - červený		1		2890
	Toner TK 8525Y - žlutý		1		2890
<b>Mezisoučet:</b>					<b>Kč</b>
<b>CELKEM</b>					<b>bez DPH 21 % Kč</b>

<b>Razítko a podpis zákazníka:</b>  Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vojvodského Olomouc-Hejštín Tomkova 42 779 00 Olomouc -5-  Hofmayerová / Hájek	<b>Datum:</b> 27.6.19	<b>Záruka za materiál/práci</b> od (datum) nebo (počet kopií)  <b>Výdejka:</b> <b>Faktura:</b> <b>Podpis:</b>
	<b>Vystavil: (podpis)</b> 	

Děkujeme za projevenou přízeň a těšíme se na další spolupráci

**TONERMARKET s.r.o.**

Dodavatel:

**TONERMARKET sro.**  
 Šmerdova 973/4  
 779 00 Olomouc  
 IČO: 25884239  
 DIČ: CZ25884239



pobočka Prostějov  
 tel/fax:  
 mob.: 6

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 19060320**

Variabilní symbol: 19060320  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne: 25.06.2019

Odběratel: IČ: 00601691  
 DIČ:

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského Olomouc - Hejčín**  
 Tomkova 411/42  
 779 00 Olomouc

Číslo účtu:

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 10.07.2019  
 Datum splatnosti: 31.07.2019  
 Datum uskutečnění plnění: 27.06.2019

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:</b>						
123994:TASKalfa 4053ci (40/20 čb i bar. A4/A3 barevná duplexní kopírka, síťová tiskárna, skener) Výr. číslo RFC9407123	1 ks	44 110,00		44 110,00 21%	9 263,10	53 373,10
12400:Stolek kovový CB-7110M	1 ks	2 930,00		2 930,00 21%	615,30	3 545,30
DP-7100:DP-7100 podavač s otáčením na 140 listů Výr. číslo V9B9471141	1 ks	6 290,00		6 290,00 21%	1 320,90	7 610,90
TK-8525K:Toner Kyocera TK-8525K, TASKalfa 4052ci 30K, P1	1 ks	1 400,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
TK-8525C:Toner Kyocera TK-8525C, TASKalfa 4052ci 20K, P1	1 ks	2 810,00		2 810,00 21%	590,10	3 400,10
TK-8525M:Toner Kyocera TK-8525M, TASKalfa 4052ci 20K, P1	1 ks	2 810,00		2 810,00 21%	590,10	3 400,10
TK-8525Y:Toner Kyocera TK-8525Y, TASKalfa 4052ci 20K, P1	1 ks	2 810,00		2 810,00 21%	590,10	3 400,10
1-23:Servisní práce dle montážního listu, č. 148/11 - instalace	1 x	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
1-11:Dopravné	1 x	140,00		140,00 21%	29,40	169,40

Součet položek 64 800,00 13 608,00 78 408,00  
**CELKEM K ÚHRADĚ 78 408,00**

Vystavil: J

Evidována u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24509

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonně vyšší a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
64 800,00	21%	13 608,00	78 408,00